проект
Администрация Карагинского муниципального района
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«  »                  2018 г.

№

п. Оссора

	О внесении изменений в Постановление администрации Карагинского муниципального района от 21.10.2015г. № 197  «Об утверждении перечня муниципальных программ» (с внесенными изменениями от 06.12.2018 г. № 489)

В соответствии с Бюджетным кодексом, Постановлением Главы администрации Карагинского муниципального района от 17.09.2014 года № 321 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ в Карагинском муниципальном районе и Методических указаний по разработке и реализации муниципальных программ в Карагинском муниципальном районе»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Постановление от 21.10.2015г. № 197  «Об утверждении перечня муниципальных программ», следующие изменения:
1.1. В приложении к постановлению блок «060 00 00000 Муниципальная программа «Развитие культуры в Карагинском  районе» перечня муниципальных программ администрации Карагинского муниципального района изложить в редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования на официальном сайте администрации Карагинского муниципального района и распространяется на правоотношения с 30 августа 2018 года.
Глава Карагинского муниципального района

В.Н. Гаврилов
Согласовано:

Начальник правового отдела:

Н.А. Щербина
Начальник отдела по экономическому

развитию и инвестициям:                                                                                     А.С. Кривозубова
Дело-1, эконом – 1, фин. упр. -1

Исп. Ковалевская А.Н. 41-363

Приложение к постановлению

администрации Карагинского муниципального района

от «  »                  2018 г. №
	06 0 00 00000
	Муниципальная программа "Развитие культуры в Карагинском  районе"

	06 1 00 00000
	Подпрограмма "Развитие эстетического воспитания детей в Карагинском районе "

	06 1 01 00000
	Основное мероприятие "Расходы на обеспечение деятельности (оказание услуг) учреждений МКОУДОД "Карагинская ДШИ""

	06 1 02 00000
	Основное мероприятие "Создание условий для полноценной самореализации, саморазвития учащихся, учебного процесса в целом МКОУДОД "Карагинская ДШИ""

	06 2 00 00000
	Подпрограмма "Развитие библиотечного дела в Карагинском районе"

	06 2 01 00000
	Основное мероприятие "Расходы на обеспечение деятельности (оказание услуг) учреждений "МКУК "КМЦБС""

	06 2 02 00000
	Основное мероприятие "Модернизация библиотечной деятельности компьютеризация, включение библиотек района в общее информационное пространство, внедрение новых технологий в практику библиотек"

	06 3 00 00000
	Подпрограмма "Развитие музейного дела в Карагинском районе"

	06 3 01 00000
	Основное мероприятие "Расходы на обеспечение деятельности (оказание услуг) учреждений МКУК "КРКМ""

	06 3 02 00000
	Основное мероприятие "Модернизация музейной деятельности, компьютеризация, внедрение новых технологий в практику музея, улучшение качества музейно-информационного обслуживания посетителей МКУК "КРКМ""

	06 4 00 00000
	Подпрограмма "Осуществление полномочий и функций управления сектора по организации культуры и досуга населения. Нормативно-правовое, информационное, методическое обеспечение реализации программы"

	06 4 01 00000
	Основное мероприятие "Расходы на обеспечение деятельности (оказание услуг) учреждений культуры"

	06 5 00 00000
	Подпрограмма "Развитие культурных связей, реализация общественно-значимых мероприятий"

	06 5 01 00000
	Основное мероприятие "Реализация мероприятий в связи с памятными, знаменательными, юбилейными датами истории Карагинского района, Камчатского края и России, традиционных народных праздников"

	06 5 02 00000
	Основное мероприятие "Реализация районных мероприятий, поддержка разнообразных видов и форм традиционной народной культуры и творческих инициатив в области художественного самодеятельного творчества и обеспечение доступа граждан к участию в культурной жизни"

	06 6 00 00000
	Подпрограмма "Развитие инфраструктуры в сфере культуры"

	06 6 01 00000
	Основное мероприятие "Проведение капитального и текущего ремонтов зданий и помещений муниципальных учреждений культуры и учреждений дополнительного образования в сфере культуры (в том числе проектных работ) и экспертизы выполненных работ, мероприятий по укреплению материально-технической базы"

	06 6 02 00000
	Основное мероприятие "Формирование благоприятной культурной среды, развитие инфраструктуры и модернизация объектов культуры"

38